Promodis (4

Pneu 500/50-17 bkt flot648 e 152a8 tl

Référence : P9001R447472

Profil

Diamétre (mm)

Largeur

Nombre de plys

Hauteur

Types de produits

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)
Indice de charge/vitesse

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

FLOTATION 648
945 mm

500

16

50 mm

PNEUS MATERIELS AGRICOLES ET REMORQUES
D

1

5005017

17 pouce

181D

510 mm



http://www.tcpdf.org

