

## Pneu 500/50-17 bkt flot648 e 152a8 tl

**Référence :** P9001R447472







Caractéristiques	
Profil	FLOTATION 648
Diamètre (mm)	945 mm
Largeur	500
Nombre de plys	16
Hauteur	50 mm
Types de produits	PNEUS MATÉRIELS AGRICOLES ET REMORQUES
Structure	D
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	5005017
Diamètre de la jante (pouces)	17 pouce
Indice de charge/vitesse	181 D
Largeur de section mesurée / S.W. (mm)	510 mm